

Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na wykonanie zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2012 r., które nie spełniły wymogów formalnych wraz z uzasadnieniem.

Lp.	Nazwa organizacji (innego podmiotu)	Nazwa zadania	Uzasadnienie
1.	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko-Mazurska Hufiec Elbląg ZHP	„EKOLUDEK pokazuje dzieciom jak dbać o środowisko – program edukacji ekologicznej dla dzieci i młodzieży”.	Oferta zawierała braki: - brak deklaracji o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego. - nieuzupełnione oświadczenie. Oferta nie została uzupełniona w terminie.
2.	Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży „IMPULS” w Bisztyнку	„Obserwuję, badam, doświadczam” – Dzieci i Młodzież Gminy Bisztynek w trosce o drzewa dla potomnych”	Zadanie nie mieści się w działalności statutowej organizacji. Zapisy zawarte w statucie Stowarzyszenia nie wskazują na podejmowanie działań z zakresu ochrony środowiska, przyrody, ochrony zwierząt, ekologii czy ochrony dziedzictwa przyrodniczego w tym edukacji ekologicznej.
3.	Stowarzyszenie „Instytut Rozwoju” w Klewkach	Konferencja pt.„ Wykorzystywanie potencjałów turystyczno-przyrodniczych akwenów wodnych przy jednoczesnej ochronie ekosystemów i ryb przy pomocy nowoczesnych rozwiązań ekologicznych”	Oferta zawierała braki: - brak deklaracji o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego, - nieuzupełnione oświadczenie, - nie wypełniono wszystkich pól w ofercie, - błędy rachunkowe w kosztorysie. Oferta nie została uzupełniona w terminie.
4.	Kolegium Zakonu Pijarów Elbląg	„Moi dziadkowie i ja – to eko-zespół na 102!”	Zadanie nie mieści się w działalności statutowej. Przedmiot działalności statutowej nie wskazuje na podejmowanie działań z zakresu ochrony środowiska, przyrody, ochrony zwierząt, ekologii czy ochrony dziedzictwa przyrodniczego, w tym edukacji ekologicznej.
5.	Stowarzyszenie Mazurski Trakt Konny Węgorzewo	Nasza Natura 2000	Oferta zawierała braki: - załącznik (KRS) nie został potwierdzony za zgodność z oryginałem, - brak deklaracji o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego, - nieuzupełnione oświadczenie. Oferta nie została uzupełniona w terminie.